

Pachet materiale constructie

I.D.: 61047278

Data publicarii	17.09.21	Coduri CPV	44100000-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 3.019,08 RON - 3.019,08 RON

Descriere: Pachetul contine: surub 8 x 40 - 120 buc x 0,336 = 40,32; electrozi 2,5 x 300 - 11 kg x 15,966 = 175,63; autoforante 3,5 x 35(100 buc) - 1 cutie x 42,016 = 42,02; cablu FY 2,5(100 ml) - 3 role x 126,05 = 378,15; sarma ZN 2 - 11,2 kg x 7,563 = 84,71; butuc usa - 1 buc x 14,285 = 14,29; butuc usa - 1 buc x 31,932 = 31,93; silicon universal - 3 buc x 16,806 = 50,42; manusi protectie - 19 buc x 4,201 = 79,82; teava pp d50 - 0,5m -3 buc x 3,781 = 11,34; racord compresiune 40 - 1 buc x 5,042 = 5,04; lacat - 3 buc x 9,243 = 27,73; lacat - 2 buc x 7,983 = 15,97; surub 8x30 - 160 buc x 0,252 = 40,32; cot pp 110 x 30 - 4 buc x 5,462 = 21,85; teava pvc 110 - 1ml - 1 buc x 9,243 = 9,24; conespand - 12 buc x 2,521 = 30,25; spiral 12 SDS - 1 buc x 14,285 = 14,29; colier plastic - 130 buc x 0,336 = 43,68; presostat - 1 buc x 33,613 = 33,61; teava 80x80x3-6ml - 4 buc x 302,521 = 1210,08; panou bordurat 2x2m - 4 buc x 57,983 = 231,93; teu compresiune d32 - 2 buc x 9,243 = 18,49; cot compresiune d32 - 1 buc x 7,563 = 7,56; racord hidrofor 1" - 1 buc x 31,932 = 31,93; mufa NG 1" - 1 buc x 4,621 = 4,62; butelie 24 l - 1 buc x 88,235 = 88,24; lant - 1 ml x 5,882 = 5,88; bec led 15W - 20 buc x 9,243 = 184,86; lac sadolin - 2 buc x 23,529 = 47,06; priza dubla - 3 buc x 12,605 = 37,82;
